
Hodnotící dotazník po kurzu 2013 

 

Program 

1. Měl(-a) jsi všechny potřebné informace o seznamováku před kurzem včas a v plné míře? Pokud 

ne, co ti chybělo? 

 

 

2. Byl(a) jsi spokojen(a) s vyvážeností a skladbou programu? 

 

4. Působily na tebe scénky před jednotlivými aktivitami motivačně? 

 

  

Reflexe 

1. Jak hodnotíš reflexe, které probíhali po aktivitách? Byly něčím přínosné?  

 

 

2. Připadalo Ti množství a délka reflexí adekvátní aktivitám? 

 

 

3. Byly reflexe aktivit vedeny korektně a profesionálně, s ohledem na naladění skupiny účastníků či 

náročnost programu? 

 

 

 

Přenesený zážitek 



1. Vzpomněl(a) jsi si v každodenním životě na něco z kurzu? Pokud ano, co to bylo?  

 

 

2. Ovlivnily zkušenosti získané na seznamováku váš způsob práce a jednání v běžném životě? Jak? 

 

 

3. Jakých pět slov Tě teď napadne, když se řekne seznamovací kurz? 

 

 

Volná 

1. Další vaše postřehy, návrhy, připomínky:  

 

 

 

 

Děkujeme ti za odpovědi.  


